
2025
NEW NORDIC DESIGN

FebruariE- Lobby



2  I  SCAN SØRLIE 

Så här beställer du

Artikelnumret består av två delar. 
Ett grundnr. samt ett tillval där du gör dina val.  

Så här läser du ut det:

Exempel på art.nr:
TLC03L31-95-Textil

TLC   03  L 3  1-95-Textil

TEKLA CHAIR

DESIGN STOPPNING

VAL AV ARMSTÖD

Se färgkarta i slutet av katalogen

VAL AV FÄRG PÅ  
UNDERREDE OCH ARMSTÖD

VAL AV TEXTIL

RYGGHÖJD

MODELL

Ger i detta fall grundmodell:

TLC: TEKLA  
03: Superleggera med höjdjustering, 4 hjul 

L: Låg rygg 
3: Pipe design

Grundnr. Tillvalnr.

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

92
Svart

RAL 9005

95
Polerad 

aluminium

Värt att förtydliga! 
Tillvalsnumret börjar diekt efter grundnumret  

UTAN bindestreck

TLC03L31-95-Textil
Tillvalsnr.

SCAN SØRLIE KONFERENSSTOLAR 
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Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd 9,7 kg

Vikt m/armstöd 10,7 kg

Sitthöjd reglage 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

SUPERLEGGERA
Låg rygg

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2) Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC03L31-95-Textil
Tekla Superleggera kryss med
höjdjustering. 
Underrede i polerad aluminium
och 4 hjul. 
Låg rygg med design Pipe.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad 

aluminium

Pipes
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Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

glidfötter, gung och 
höjdjustering

glidfötter, gung och 
automatisk återgång

4 hjul, gung och 
höjdjustering

Utan armstöd (0)

Utan armstöd (0)

Utan armstöd (0)

Armstöd matchande (1)

Armstöd matchande (1)

Armstöd matchande (1)

Armstöd Svart läder (2)

Armstöd Svart läder (2)

Armstöd Svart läder (2)

SUPERLEGGERA - Höjdjustering, glidfötter. Låg rygg med Pipes design.
Art.nr. TLC01L3 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

SUPERLEGGERA - Med automatisk återgång, glidfötter.  
Låg rygg med Pipes design.
Art.nr. TLC02L3 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

SUPERLEGGERA - Höjdjustering, 4 hjul. Låg rygg med Pipes design.
Art.nr. TLC03L3 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

5405 6969 7096

5808 7372 7499

6015 7579 7706

6210 7774 7901

5555 7119 7246

5957 7521 7648

6164 7728 7855

6360 7924 8051

5589 7153 7280

5992 7556 7683

6199 7763 7890

6394 7958 8085
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Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd 9,7 kg

Vikt m/armstöd 10,7 kg

Sitthöjd reglage 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

SUPERLEGGERA
Låg rygg

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC03L01-95-Textil
Tekla Superleggera kryss med
höjdjustering. 
Underrede i polerad aluminium
och 4 hjul.
Låg rygg med design Slät.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium

Slät
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SUPERLEGGERA - Höjdjustering, glidfötter. Låg rygg med Slät design.
Art.nr. TLC01L0 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

SUPERLEGGERA - Med automatisk återgång, glidfötter.  
Låg rygg med Slät design.
Art.nr. TLC02L0 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

SUPERLEGGERA - Höjdjustering, 4 hjul. Låg rygg med Slät design.
Art.nr. TLC03L0 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

glidfötter, gung och 
höjdjustering

glidfötter, gung och 
automatisk återgång

4 hjul, gung och 
höjdjustering

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5405 6969 7096

5808 7372 7499

6015 7579 7706

6210 7774 7901

5589 7153 7280

5992 7556 7683

6199 7763 7890

6394 7958 8085

5555 7119 7246

5957 7521 7648

6164 7728 7855

6360 7924 8051
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Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd 9,7 kg

Vikt m/armstöd 10,7 kg

Sitthöjd reglage 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

SUPERLEGGERA
Låg rygg

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC03L11-95-Textil
Tekla Superleggera kryss med
höjdjustering. 
Underrede i polerad aluminium
och 4 hjul.
Låg rygg med Stor ruta.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

svart läder

95
Polerad

aluminium

Stor ruta
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SUPERLEGGERA - Höjdjustering, glidfötter. Låg rygg med Stor ruta. 
Art.nr. TLC01L1 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

SUPERLEGGERA - Med automatisk återgång, glidfötter.  
Låg rygg med Stor ruta. 
Art.nr. TLC02L1 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

SUPERLEGGERA - Höjdjustering, 4 hjul. Låg rygg med Stor ruta. 
Art.nr. TLC03L1 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

glidfötter, gung och 
höjdjustering

glidfötter, gung och 
automatisk återgång

4 hjul, gung och 
höjdjustering

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5405 6969 7096

5808 7372 7499

6015 7579 7706

6210 7774 7901

5589 7153 7280

5992 7556 7683

6199 7763 7890

6394 7958 8085

5555 7119 7246

5957 7521 7648

6164 7728 7855

6360 7924 8051
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Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd 9,7 kg

Vikt m/armstöd 10,7 kg

Sitthöjd reglage 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

SUPERLEGGERA
Låg rygg

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC03L21-95-Textil
Tekla Superleggera kryss med
höjdjustering. 
Underrede i polerad aluminium
och 4 hjul.
Låg rygg med Liten ruta.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium

Liten ruta
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SUPERLEGGERA - Höjdjustering, glidfötter. Låg rygg med Liten ruta.
Art.nr. TLC01L2 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

SUPERLEGGERA - Med automatisk återgång, glidfötter.  
Låg rygg med Liten ruta.
Art.nr. TLC02L2 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

SUPERLEGGERA - Höjdjustering, 4 hjul. Låg rygg med Liten ruta.
Art.nr. TLC03L2 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

glidfötter, gung och 
höjdjustering

glidfötter, gung och 
automatisk återgång

4 hjul, gung och 
höjdjustering

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5405 6969 7096

5808 7372 7499

6015 7579 7706

6210 7774 7901

5589 7153 7280

5992 7556 7683

6199 7763 7890

6394 7958 8085

5555 7119 7246

5957 7521 7648

6164 7728 7855

6360 7924 8051
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Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd 9,7 kg

Vikt m/armstöd 10,7 kg

Sitthöjd reglage 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

SUPERLEGGERA
Låg rygg

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna i slutet)

Exempel på art.nr:
TLC03L41-95-Textil
Tekla Superleggera kryss med
höjdjustering. 
Underrede i polerad aluminium
och 4 hjul.
Låg rygg med Executive design.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium

Executive
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Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

SUPERLEGGERA - Höjdjustering, glidfötter. Låg rygg med Executive.
Art.nr. TLC01L4 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

SUPERLEGGERA - Med automatisk återgång, glidfötter.  
Låg rygg med Executive.
Art.nr. TLC02L4 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

SUPERLEGGERA - Höjdjustering, 4 hjul. Låg rygg med Executive.
Art.nr. TLC03L4 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

glidfötter, gung och 
höjdjustering

glidfötter, gung och 
automatisk återgång

4 hjul, gung och 
höjdjustering

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5821  7385 7512

6377 7941 8068

6655 8219 8346

6933 8497 8624

6002  7566 7693

6558 8122 8249

6836 8400 8527

7114 8678 8805

5964 7528 7655

6520 8084 8211

6798 8362 8489

7076 8640 8767
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Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd   9,7 kg

Vikt m/armstöd  10,7 kg

Sitthöjd 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

TREVI
Låg rygg

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC07L01-92-Textil
Tekla Trevi kryss med
höjdjustering. 
Underrede i svart och 5 hjul.
Låg rygg med Slät design.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium

Slät
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Glidfötter, gung och 
höjdjustering

4 hjul, gung och 
höjdjustering

5 hjul, gung och 
höjdjustering

TREVI - Höjdjustering, glidfötter.  Låg rygg med Slät design.
Art.nr. TLC04L0 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

TREVI - Höjdjustering, 4 hjul. Låg rygg med Slät design.
Art.nr. TLC06L0 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

TREVI - Höjdjustering, 5 hjul. Låg rygg med Slät design.
Art.nr. TLC07L0 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5727 7291 7418

6130 7694 7821

6337 7901 8028

6532 8096 8223

5819 7383 7510

6222 7786 7913

6429 7993 8120

6624 8188 8315

5290 6854 6981

5693 7257 7384

5900 7464 7591

6095 7659 7786
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Pipes

Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd   9,7 kg

Vikt m/armstöd  10,7 kg

Sitthöjd 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

TREVI
Låg rygg

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC07L31-92-Textil
Tekla Trevi kryss med
höjdjustering. 
Underrede i svart och 5 hjul.
Låg rygg med Pipes design.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium
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TREVI - Höjdjustering, glidfötter.  Låg rygg med Pipes design.
Art.nr. TLC04L3 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

TREVI - Höjdjustering, 4 hjul. Låg rygg med Pipes design.
Art.nr. TLC06L3 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

TREVI - Höjdjustering, 5 hjul. Låg rygg med Pipes design.
Art.nr. TLC07L3 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

Glidfötter, gung och 
höjdjustering

4 hjul, gung och 
höjdjustering

5 hjul, gung och 
höjdjustering

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5290 6854 6981

5693 7257 7384

5900 7464 7591

6095 7659 7786

5727 7291 7418

6130 7694 7821

6337 7901 8028

6532 8096 8223

5819 7383 7510

6222 7786 7913

6429 7993 8120

6624 8188 8315
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Stor ruta

Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd   9,7 kg

Vikt m/armstöd  10,7 kg

Sitthöjd 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

TREVI
Låg rygg

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC07L11-92-Textil
Tekla Trevi kryss med
höjdjustering. 
Underrede i svart och 5 hjul.
Låg rygg med Stor ruta.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium
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TREVI - Höjdjustering, glidfötter.  Låg rygg med Stor ruta.
Art.nr. TLC04L1 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

TREVI - Höjdjustering, 4 hjul. Låg rygg med Stor ruta.
Art.nr. TLC06L1 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

TREVI - Höjdjustering, 5 hjul. Låg rygg med Stor ruta.
Art.nr. TLC07L1 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

glidfötter, gung och 
höjdjustering

4 hjul, gung och 
höjdjustering

5 hjul, gung och 
höjdjustering

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5290 6854 6981

5693 7257 7384

5900 7464 7591

6095 7659 7786

5727 7291 7418

6130 7694 7821

6337 7901 8028

6532 8096 8223

5819 7383 7510

6222 7786 7913

6429 7993 8120

6624 8188 8315
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Liten ruta

Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd   9,7 kg

Vikt m/armstöd  10,7 kg

Sitthöjd 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

TREVI
Låg rygg

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2) Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC07L21-92-Textil
Tekla Trevi kryss med
höjdjustering. 
Underrede i svart och 5 hjul.
Låg rygg med Liten ruta.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium
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TREVI - Höjdjustering, glidfötter.  Låg rygg med Liten ruta.
Art.nr. TLC04L2 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

TREVI - Höjdjustering, 4 hjul. Låg rygg med Liten ruta.
Art.nr. TLC06L2 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

TREVI - Höjdjustering, 5 hjul. Låg rygg med Liten ruta.
Art.nr. TLC07L2 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

glidfötter, gung och 
höjdjustering

4 hjul, gung och 
höjdjustering

5 hjul, gung och 
höjdjustering

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5290 6854 6981

5693 7257 7384

5900 7464 7591

6095 7659 7786

5727 7291 7418

6130 7694 7821

6337 7901 8028

6532 8096 8223

5819 7383 7510

6222 7786 7913

6429 7993 8120

6624 8188 8315
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Executive

Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd   9,7 kg

Vikt m/armstöd  10,7 kg

Sitthöjd 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

TREVI
Låg rygg

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2) Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC07L41-92-Textil
Tekla Trevi kryss med
höjdjustering. 
Underrede i svart och 5 hjul.
Låg rygg med Executive.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium
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TREVI - Höjdjustering, glidfötter.  Låg rygg med Executive.
Art.nr. TLC04L4 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

TREVI - Höjdjustering, 4 hjul. Låg rygg med Executive.
Art.nr. TLC06L4 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

TREVI - Höjdjustering, 5 hjul. Låg rygg med Executive.
Art.nr. TLC07L4 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

glidfötter, gung och 
höjdjustering

4 hjul, gung och 
höjdjustering

5 hjul, gung och 
höjdjustering

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5708 7272 7399

6264 7828 7955

6542 8106 8233

6820 8384 8511

6137 7701 7828

6692 8256 8383

6970 8534 8661

7248 8812 8939

6230 7794 7921

6786 8350 8477

7064 8628 8755

7342 8906 9033
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DB1.8
Låg rygg

Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd   9,7 kg

Vikt m/armstöd 10,7 kg

Sitthöjd 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

Slät

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC09L01-92-Textil
Tekla DB1.8 kryss med glidfötter och 
automatisk återgång. 
Svart base med armstöd.
Låg rygg med Slät design.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium
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Glidfötter, gung och 
höjdjustering

Glidfötter, gung och 
automatisk återgång

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

DB1.8 - Höjdjustering, glidfötter.  Låg rygg med Slät design.
Art.nr. TLC08L0 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

DB1.8 - Med automatisk återgång, glidfötter. Låg rygg med Slät design.
Art.nr. TLC09L0 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5773 7337 7464

6176 7740 7867

6383 7947 8074

6578 8142 8269

5923 7487 7614

6325 7889 8016

6532 8096 8223

6728 8292 8419
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DB1.8
Låg rygg

Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd   9,7 kg

Vikt m/armstöd 10,7 kg

Sitthöjd 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

Pipes

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC09L31-92-Textil
Tekla DB1.8 kryss med glidfötter och 
automatisk återgång. 
Svart base med armstöd.
Låg rygg med Pipes design.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium
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DB1.8 - Höjdjustering, glidfötter.  Låg rygg med Pipes design.
Art.nr. TLC08L3 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

DB1.8 - Med automatisk återgång, glidfötter. Låg rygg med Pipes design.
Art.nr. TLC09L3 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

Glidfötter, gung och 
höjdjustering

Glidfötter, gung och 
automatisk återgång

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5773 7337 7464

6176 7740 7867

6383 7947 8074

6578 8142 8269

5923 7487 7614

6325 7889 8016

6532 8096 8223

6728 8292 8419
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DB1.8
Låg rygg

Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd   9,7 kg

Vikt m/armstöd 10,7 kg

Sitthöjd 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

Stor ruta

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC09L11-92-Textil
Tekla DB1.8 kryss med glidfötter och 
automatisk återgång. 
Svart base med armstöd.
Låg rygg med Stor ruta.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium
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DB1.8 - Höjdjustering, glidfötter.  Låg rygg med Stor ruta.
Art.nr. TLC08L1 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

DB1.8 - Med automatisk återgång, glidfötter. Låg rygg med Stor ruta.
Art.nr. TLC09L1 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

Glidfötter, gung och 
höjdjustering

Glidfötter, gung och 
automatisk återgång

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5773 7337 7464

6176 7740 7867

6383 7947 8074

6578 8142 8269

5923 7487 7614

6325 7889 8016

6532 8096 8223

6728 8292 8419
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DB1.8
Låg rygg

Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd   9,7 kg

Vikt m/armstöd 10,7 kg

Sitthöjd 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

Liten ruta

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC09L21-92-Textil
Tekla DB1.8 kryss med glidfötter och 
automatisk återgång. 
Svart base med armstöd.
Låg rygg med Liten ruta.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium



    I  31    SCAN SØRLIE

DB1.8 - Höjdjustering, glidfötter.  Låg rygg med Liten ruta.
Art.nr. TLC08L2 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

DB1.8 - Med automatisk återgång, glidfötter. Låg rygg med Liten ruta.
Art.nr. TLC09L2 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

Glidfötter, gung och 
höjdjustering

Glidfötter, gung och 
automatisk återgång

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

5773 7337 7464

6176 7740 7867

6383 7947 8074

6578 8142 8269

5923 7487 7614

6325 7889 8016

6532 8096 8223

6728 8292 8419
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DB1.8
Låg rygg

Teknisk information

Höjd 85 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 46 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd   9,7 kg

Vikt m/armstöd 10,7 kg

Sitthöjd 44-53,5 cm

Kryss med fast höjd 46 cm

Leveranstid 4-5 veckor

Executive

Så här beställer du:
1) Välj underrede (se höger)
2)Välj armstöd (se nedan)
3) Välj färg på underrede (se nedan)
4) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC09L41-92-Textil
Tekla DB1.8 kryss med glidfötter och 
automatisk återgång. 
Svart base med armstöd.
Låg rygg med Executive.

Armstöd: Färg underrede:

0
Utan

armstöd

1
Armstöd

matchande

2
Armstöd

Svart läder

95
Polerad

aluminium
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DB1.8 - Höjdjustering, glidfötter.  Låg rygg med Executive.
Art.nr. TLC08L4 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

DB1.8 - Med automatisk återgång, glidfötter. Låg rygg med Executive.
Art.nr. TLC09L4 + val av armstöd + val av färg underrede/armstöd + val av textil

Glidfötter, gung och 
höjdjustering

Glidfötter, gung och 
automatisk återgång

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

Textilklass

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Pol.alu. (95)
Pris, SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd (0) Armstöd matchande (1) Armstöd Svart läder (2)

6183 7747 7874

6739 8303 8430

7017 8581 8708

7294 8858 8985

6333 7897 8024

6889 8453 8580

7167 8731 8858

7445 9009 9136
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 Medar
Låg, Medium, Hög

Teknisk information

Höjder 85/92/100 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 45 cm

Sittdjup 43 cm

Svart armstöd klädd  

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd
Låg / medium / Hög 7 / 8 / 9 kg

Vikt m/armstöd
Låg / medium / Hög 8 / 9 / 10 kg

Leveranstid 4-5 veckor

Slät

Låg
Medium 

Hög
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TLC10H00 TLC10H01

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10L00
Pris SEK

TLC10L01
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10M00
Pris SEK

TLC10M01
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10H00
Pris SEK

TLC10H01
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Tekla medar, Låg, Slät.
Art.nr. TLC10L00 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla medar, Medium, Slät.
Art.nr. TLC10M00 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla medar, Hög, Slät.
Art.nr. TLC10H00 + val av färg på underrede + val av textil

TLC10L00 TLC10L01

TLC10M00 TLC10M01

Så här beställer du:
1) Välj modell av stol (se ovan)
2) Välj färg på underrede (se höger)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC10H01-92-Textil
Tekla Medar med hög rygg och
armstöd. Design Slät.
Underrede i svart RAL 9005. 92

Svart
RAL 9005

Färg underrede:

3393 4681

3795 5083

4002 5290

4198 5486

3439 4727

3853 5141

4048 5336

4267 5555

3473 4738

3887 5141

4083 5348

4301 5543
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 Medar
Låg, Medium, Hög

Teknisk information

Höjder 85/92/100 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 45 cm

Sittdjup 43 cm

Svart armstöd klädd  

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd
Låg / medium / Hög 7 / 8 / 9 kg

Vikt m/armstöd
Låg / medium / Hög 8 / 9 / 10 kg

Leveranstid 4-5 veckor

Pipes

Låg
Medium 

Hög
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TLC10H30

TLC10M30

TLC10L30 TLC10L31

TLC10M31

TLC10H31

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10L30
Pris SEK

TLC10L31
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10M30
Pris SEK

TLC10M31
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10H30
Pris SEK

TLC10H31
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Tekla medar, Låg, Pipes.
Art.nr. TLC10L30 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla medar, Medium, Pipes.
Art.nr. TLC10M30 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla medar, Hög, Pipes.
Art.nr. TLC10H30 + val av färg på underrede + val av textil

Så här beställer du:
1) Välj modell av stol (se ovan)
2) Välj färg på underrede (se höger)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC10H31-92-Textil
Tekla Medar med hög rygg och
armstöd. Design Pipes.
Underrede i svart RAL 9005. 92

Svart
RAL 9005

Färg underrede:

3393 4681

3795 5083

4002 5290

4198 5486

3439 4727

3853 5141

4048 5336

4267 5555

3473 4738

3887 5141

4083 5348

4301 5543
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 Medar
Låg, Medium, Hög

Teknisk information

Höjder 85/92/100 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 45 cm

Sittdjup 43 cm

Svart armstöd klädd  

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd
Låg / medium / Hög 7 / 8 / 9 kg

Vikt m/armstöd
Låg / medium / Hög 8 / 9 / 10 kg

Leveranstid 4-5 veckor

Stor ruta

Låg
Medium 

Hög
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Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10L10
Pris SEK

TLC10L11
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10M10
Pris SEK

TLC10M11
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10H10
Pris SEK

TLC10H11
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Tekla medar, Låg, Stor ruta.
Art.nr. TLC10L10 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla medar, Medium, Stor ruta.
Art.nr. TLC10M10 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla medar, Hög, Stor ruta.
Art.nr. TLC10H10 + val av färg på underrede + val av textil

Så här beställer du:
1) Välj modell av stol (se ovan)
2) Välj färg på underrede (se höger)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC10H11-92-Textil
Tekla Medar med hög rygg och
armstöd. Design Stor ruta.
Underrede i Svart RAL 9005. 92

Svart
RAL 9005

Färg underrede:

TLC10L10 TLC10L11

TLC10M10 TLC10M11

TLC10H10 TLC10H11

3393 4681

3795 5083

4002 5290

4198 5486

3439 4727

3853 5141

4048 5336

4267 5555

3473 4738

3887 5141

4083 5348

4301 5543
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 Medar
Låg, Medium, Hög

Teknisk information

Höjder 85/92/100 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 45 cm

Sittdjup 43 cm

Svart armstöd klädd  

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd
Låg / medium / Hög 7 / 8 / 9 kg

Vikt m/armstöd
Låg / medium / Hög 8 / 9 / 10 kg

Leveranstid 4-5 veckor

Liten ruta

Låg
Medium 

Hög
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Tekla medar, Låg, Liten ruta.
Art.nr. TLC10L20 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla medar, Medium, Liten ruta.
Art.nr. TLC10M20 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla medar, Hög, Liten ruta.
Art.nr. TLC10H20 + val av färg på underrede + val av textil

Så här beställer du:
1) Välj modell av stol (se ovan)
2) Välj färg på underrede (se höger)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC10H21-92-Textil
Tekla Medar med hög rygg och
armstöd. Design Liten ruta.
Underrede i svart RAL 9005. 92

Svart
RAL 9005

Färg underrede:

TLC10L20 TLC10L21

TLC10M20 TLC10M21

TLC10H20 TLC10H21

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10L20
Pris SEK

TLC10L21
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10M20
Pris SEK

TLC10M21
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10H20
Pris SEK

TLC10H21
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

3393 4681

3795 5083

4002 5290

4198 5486

3439 4727

3853 5141

4048 5336

4267 5555

3473 4738

3887 5141

4083 5348

4301 5543
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 Medar
Låg, Medium, Hög

Teknisk information

Höjder 85/92/100 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 45 cm

Sittdjup 43 cm

Svart armstöd klädd  

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd
Låg / medium / Hög 7 / 8 / 9 kg

Vikt m/armstöd
Låg / medium / Hög 8 / 9 / 10 kg

Leveranstid 4-5 veckor

Executive

Låg
Medium 

Hög
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Tekla medar, Låg, Executive.
Art.nr. TLC10L40 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla medar, Medium, Executive.
Art.nr. TLC10M40 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla medar, Hög, Executive.
Art.nr. TLC10H40 + val av färg på underrede + val av textil

Så här beställer du:
1) Välj modell av stol (se ovan)
2) Välj färg på underrede (se höger)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC10H21-92-Textil
Tekla Medar med hög rygg och
armstöd. Design Liten ruta.
Underrede i Svart RAL 9005. 92

Svart
RAL 9005

Färg underrede:

TLC10H40

TLC10M40

TLC10L40 TLC10L41

TLC10M41

TLC10H41

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10L40
Pris SEK

TLC10L41
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10M40
Pris SEK

TLC10M41
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10H40
Pris SEK

TLC10H41
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

3806 5090

4362 5646

4640 5924

4918 6201

3860 5144

4416 5700

4694 5977

4972 6255

3869 5152

4424 5708

4702 5986

4980 6264
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Teknisk information

Höjder 85/92/100 cm

Sitthöjd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 45 cm

Sittdjup 43 cm

Svart armstöd klädd

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd
Låg / medium / Hög 6 / 7 / 8 kg

Vikt m/armstöd   Låg / 
medium / Hög 7 / 8 / 9 kg

Leveranstid 4-5 veckor

 4 ben
Låg, Medium, Hög

Slät

Låg
Medium 

Hög
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Tekla 4 ben, Låg, Slät.
Art.nr. TLC11L00 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla 4 ben, Medium, Slät.
Art.nr. TLC11M00 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla 4 ben, Hög, Slät.
Art.nr. TLC11H00 + val av färg på underrede + val av textil

Så här beställer du:
1) Välj modell av stol (se ovan)
2) Välj färg på underrede (se höger)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC11H01-92-Textil
Tekla 4 ben med hög rygg och
armstöd. Design Slät.
Underrede i svart RAL 9005. 92

Svart
RAL 9005

Färg underrede:

TLC11L00

TLC11M00

TLC11H00

TLC11L01

TLC11M01

TLC11H01

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11L00
Pris SEK

TLC11L01
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11M00
Pris SEK

TLC11M01
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11H00
Pris SEK

TLC11H01
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

3002 3853

3404 4485

3611 4692

3807 4888

3048 4129

3462 4543

3657 4738

3876 4957

4140 4140

4543 4543

4750 4750

4945 4945
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Teknisk information

Höjder 85/92/100 cm

Sitthöjd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 45 cm

Sittdjup 43 cm

Svart armstöd klädd

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd
Låg / medium / Hög 6 / 7 / 8 kg

Vikt m/armstöd   Låg / 
medium / Hög 7 / 8 / 9 kg

Leveranstid 4-5 veckor

 4 ben
Låg, Medium, Hög

Pipes

Låg
Medium 

Hög
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Tekla 4 ben, Låg, Pipes.
Art.nr. TLC11L30 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla 4 ben, Medium, Pipes.
Art.nr. TLC11M30 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla 4 ben, Hög, Pipes.
Art.nr. TLC11H30 + val av färg på underrede + val av textil

Så här beställer du:
1) Välj modell av stol (se ovan)
2) Välj färg på underrede (se höger)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC11H31-92-Textil
Tekla 4 ben med hög rygg och
armstöd. Design Pipes.
Underrede i svart RAL 9005. 92

Svart
RAL 9005

Färg underrede:

TLC11L30

TLC11M30

TLC11H30

TLC11L31

TLC11M31

TLC11H31

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11L30
Pris SEK

TLC11L31
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11M30
Pris SEK

TLC11M31
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11H30
Pris SEK

TLC11H31
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

3002 3853

3404 4485

3611 4692

3807 4888

3048 4129

3462 4543

3657 4738

3876 4957

4140 4140

4543 4543

4750 4750

4945 4945
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Teknisk information

Höjder 85/92/100 cm

Sitthöjd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 45 cm

Sittdjup 43 cm

Svart armstöd klädd

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd
Låg / medium / Hög 6 / 7 / 8 kg

Vikt m/armstöd   Låg / 
medium / Hög 7 / 8 / 9 kg

Leveranstid 4-5 veckor

 4 ben
Låg, Medium, Hög

Stor ruta

Låg
Medium 

Hög
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Tekla 4 ben, Låg, Stor ruta.
Art.nr. TLC11L10 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla 4 ben, Medium, Stor ruta.
Art.nr. TLC11M10 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla 4 ben, Hög, Stor ruta.
Art.nr. TLC11H10 + val av färg på underrede + val av textil

Så här beställer du:
1) Välj modell av stol (se ovan)
2) Välj färg på underrede (se höger)
3) Välj textil (se textilsidan s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC11H11-92-Textil
Tekla 4 ben med hög rygg och
armstöd. Design Stor ruta.
Underrede i svart RAL 9005. 92

Svart
RAL 9005

Färg underrede:

TLC11L10

TLC11M10

TLC11H10

TLC11L11

TLC11M11

TLC11H11

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11L10
Pris SEK

TLC11L11
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11M10
Pris SEK

TLC11M11
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11H10
Pris SEK

TLC11H11
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

3002 3853

3404 4485

3611 4692

3807 4888

3048 4129

3462 4543

3657 4738

3876 4957

4140 4140

4543 4543

4750 4750

4945 4945
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Teknisk information

Höjder 85/92/100 cm

Sitthöjd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 45 cm

Sittdjup 43 cm

Svart armstöd klädd

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd
Låg / medium / Hög 6 / 7 / 8 kg

Vikt m/armstöd   Låg / 
medium / Hög 7 / 8 / 9 kg

Leveranstid 4-5 veckor

 4 ben
Låg, Medium, Hög

liten ruta

Låg
Medium 

Hög
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Tekla 4 ben, Låg, liten ruta.
Art.nr. TLC11L20 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla 4 ben, Medium, liten ruta.
Art.nr. TLC11M20 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla 4 ben, Hög, liten ruta.
Art.nr. TLC11H20 + val av färg på underrede + val av textil

Så här beställer du:
1) Välj modell av stol (se ovan)
2) Välj färg på underrede (se höger)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC11H21-92-Textil
Tekla 4 ben med hög rygg och
armstöd. Design Liten ruta.
Underrede i svart RAL 9005. 92

Svart
RAL 9005

Färg underrede:

TLC11L20

TLC11M20

TLC11H20

TLC11L21

TLC11M21

TLC11H21

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11L20
Pris SEK

TLC11L21
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10M20
Pris SEK

TLC10M21
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC10H20
Pris SEK

TLC10H21
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

3002 3853

3404 4485

3611 4692

3807 4888

3048 4129

3462 4543

3657 4738

3876 4957

4140 4140

4543 4543

4750 4750

4945 4945
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Teknisk information

Höjder 85/92/100 cm

Sitthöjd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 45 cm

Sittdjup 43 cm

Svart armstöd klädd

Packning Omonterad

Vikt u/armstöd
Låg / medium / Hög 6 / 7 / 8 kg

Vikt m/armstöd   Låg / 
medium / Hög 7 / 8 / 9 kg

Leveranstid 4-5 veckor

 4 ben
Låg, Medium, Hög

Executive

Låg

Medium 

Hög
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Tekla 4 ben, Låg, Executive.
Art.nr. TLC11L40 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla 4 ben, Medium, Executive.
Art.nr. TLC11M40 + val av färg på underrede + val av textil

Tekla 4 ben, Hög, Executive.
Art.nr. TLC11H40 + val av färg på underrede + val av textil

Så här beställer du:
1) Välj modell av stol (se ovan)
2) Välj färg på underrede (se höger)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC11H41-92-Textil
Tekla 4 ben med hög rygg och
armstöd. Design Executive.
Underrede i svart RAL 9005. 92

Svart
RAL 9005

Färg underrede:

TLC11L40

TLC11M40

TLC11H40

TLC11L41

TLC11M41

TLC11H41

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11L40
Pris SEK

TLC11L41
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11M40
Pris SEK

TLC11M41
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Utan armstöd Med armstöd

Textilklass TLC11H40
Pris SEK

TLC11H41
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

3413 4496

3969 5052

4247 5330

4524 5608

3467 4550

4023 5105

4301 5383

4578 5661

3475 4558

4031 5114

4309 5392

4587 5670
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Teknisk information

Höjder 105 / 116 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 65 / 77 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt höjd 65 / 77 8,7 / 9,8 kg

Leveranstid 4-5 veckor

Så här beställer du:
1) Välj höjd på sits (se höger)
2) Välj färg på underrede (se nedan)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC1220-92-Textil
Tekla Bar Hög med hög rygg. 
Design Slät.
Underrede i svart RAL 9005.

92
Svart

RAL 9005

Färg underrede:

 
2 sitthöjderSlät

Bar
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Tekla Bar.
Art.nr. TLC1210 + val av färg på underrede + val av textil

Låg 
Sitthöjd 65 cm

Rygghöjd 40 cm

Hög
Sitthöjd 77 cm

Rygghöjd 40 cm

Textilklass TLC1210
Pris SEK

TLC1220
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

TLC1211        TLC1221          

3968 4025

4370 4428

4577 4635

4773 4830
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Teknisk information

Höjder 105 / 116 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 65 / 77 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt höjd 65 / 77 8,7 / 9,8 kg

Leveranstid 4-5 veckor

Så här beställer du:
1) Välj höjd på sits (se höger)
2) Välj färg på underrede (se nedan)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC1223-92-Textil
Tekla Bar Hög med hög rygg. 
Design Pipes.
Underrede i svart RAL 9005.

92
Svart

RAL 9005

Färg underrede:

Bar
 

2 SitthöjderPipes
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Tekla Bar.
Art.nr. TLC1213 + val av färg på underrede + val av textil

Låg 
Sitthöjd 65 cm

Rygghöjd 40 cm

Hög
Sitthöjd 77 cm

Rygghöjd 40 cm

Textilklass TLC1213
Pris SEK

TLC1223
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

TLC1213         TLC1223          

3968 4025

4370 4428

4577 4635

4773 4830
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Teknisk information

Höjder 105 / 116 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 65 / 77 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt höjd 65 / 77 8,7 / 9,8 kg

Leveranstid 4-5 veckor

Så här beställer du:
1) Välj höjd på sits (se höger)
2) Välj färg på underrede (se nedan)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC1221-92-Textil
Tekla Bar Hög med hög rygg. 
Design Stor ruta.
Underrede i svart RAL 9005.

92
Svart

RAL 9005

Färgunderrede:

Bar

2 SitthöjderStor ruta
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Tekla Bar
Art.nr. TLC1211 + val av färg på underrede + val av textil

Låg 
Sitthöjd 65 cm

Rygghöjd 40 cm

Hög
Sitthöjd 77 cm

Rygghöjd 40 cm

Textilklass TLC1211
Pris SEK

TLC1221
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

TLC1211        TLC1221          

3968 4025

4370 4428

4577 4635

4773 4830
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Teknisk information

Höjder 105 / 116 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 65 / 77 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt höjd 65 / 77 8,7 / 9,8 kg

Leveranstid 4-5 veckor

Så här beställer du:
1) Välj höjd på sits(se höger)
2) Välj färg på underrede (se nedan)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC1222-92-Textil
Tekla Bar Hög med hög rygg. 
Design Liten ruta.
Underrede i svart RAL 9005.

92
Svart

RAL 9005

Färg underrede:

Bar
2 sitthöjder

Liten ruta
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Tekla Bar
Art.nr. TLC1212 + val av färg på underrede + val av textil

Låg 
Sitthöjd 65 cm

Rygghöjd 40 cm

Hög
Sitthöjd 77 cm

Rygghöjd 40 cm

Textilklass TLC1212
Pris SEK

TLC1222
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

TLC1212         TLC1222          

3968 4025

4370 4428

4577 4635

4773 4830
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Teknisk information

Höjder 105 / 116 cm

Sittbredd 46 cm

Djup 52 cm

Sitthöjd 65 / 77 cm

Sittdjup 43 cm

Packning Omonterad

Vikt höjd 65 / 77 8,7 / 9,8 kg

Leveranstid 4-5 veckor

Så här beställer du:
1) Välj höjd på sits (se höger)
2) Välj färg på underrede (se nedan)
3) Välj textil (se textilsidorna s. 70-71)

Exempel på art.nr:
TLC1224-92-Textil
Tekla Bar Hög med hög rygg. 
Design Executive.
Underrede i svart RAL 9005.

92
Svart

RAL 9005

Färg underrede:

Bar
2 sitthöjder

Executive
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Tekla Bar
Art.nr. TLC1214 + val av färg på underrede + val av textil

Låg 
Sitthöjd 65 cm

Rygghöjd 40 cm

Hög
Sitthöjd 77 cm

Rygghöjd 40 cm

Textilklass TLC1214
Pris SEK

TLC1224
Pris SEK

Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

TLC1214 TLC1224

4385 4438

4941 4993

5219 5271

5496 5549
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Tyggrupp
SZC020

med nackstöd
Pris, SEK

SZC021
utan nackstöd

Pris, SEK
Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

SIZE - LÅGT KRYSS
Snurr / gung

Size med lågt kryss
Art.nr. SZC020 + färg underrede + val av textil

Teknisk 
information

Höjd, 
cm

Bredd, 
cm

Djup, cm Sitthöjd, cm Vikt, kg

Med nackstöd 107 78 78 39 22

Utan nackstöd 81 70 78 39 18

Underrede      svart / polerad aluminium

Leveranstid               4 - 5 veckor.

Färger 
underrede:

92
SVART

RAL 9005 

95 
POLERAD

ALU

Så här beställer du:
1) Välj modell (se till vänster)
2) Välj färg underrede (se nedan)
3) Välj textil (se sidan 70-71)

Exempel på art.nr:
SZC020-92-01
Size lågt kryss med nackstöd 
och underrede i svart.

16836 14548

18113 15560

18757 16066

19389 16572
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Tyggrupp SZC030
med nackstöd

 Pris, SEK

SZC031
utan nackstöd

Pris, SEK
Grupp 0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Teknisk 
information

Höjd, cm Bredd, 
cm

Djup, cm Sitthöjd, cm Vikt. kg

Med nackstöd 107 78 78 39 18,6

Utan nackstöd 81 70 78 39 15,6

Leveranstid                 4 - 5 veckor 

Mjuka golvtassar för skydd på hårda golv är tillgängliga.
Kod: PAD_FELT.

SIZE - MEDAR

Färger 
underrede:

92
SVART

RAL 9005 

93
ALU

RAL 9006 

Så här beställer du:
1) Välj modell (se till vänster)
2) Välj färg underrede (se nedan)
3) Välj textil (se sidan 70-71)

Exempel på art.nr:
SZC030-92-01
Size medar med nackstöd  
och underrede i svart.

Size med medar
Art.nr. SZC030 + färg underrede + val av textil

11121 8844

12397 9856

13041 10362

13674 10868
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Elartiklar - Kontor
Table Top Slim inkl. 3 m kabel

Mått B/D/H mm Hålsågningsmått Färg Pris, SEK

691229 Table Top Slim 2 el. 177x75xH47,2 160x62 silver, vit, 
svart,  koppar

691226 Table Top Slim 1 el, 2 USB laddning 177x75xH47,2 160x62 silver, vit, 
svart,  koppar

691227 Table Top Slim 3 el, 247x75xH47,2 230x62 vit, svart
691228 Table Top Slim 2 el, 2 nät, USB data, 

VGA, HDMI, ljud 285x75xH47,2 270x62 svart

691230 Table Top Slim 1 el, 1 USB A, 
1 USB C laddning 177x75xH49 160x62 vit, svart

848

1034

989

1652

1042

(Färg: 1: vit, 2: svart, 4: koppar)

Office Power Clamp G-Power Qi Trådlös laddare

Table Top Slim med hål för The Lightning inkl. 3 m kabel
Mått L/B/D mm Hålsågningsmått Färg Pris, SEK

821161-1 1 el, 2 USB laddning, hål för The Lightning 215x75xD47,2 148x62 + ø 25mm vit
821161-2 1 el, 2 USB laddning, hål för The Lightning 215x75xH47,2 148x62 + ø 25mm svart
821055-1 The Lightning bordslampa, 3,5 m kabel Höjd 1047 ø 25 vit
821055-2 The Lightning bordslampa, 3,5 m kabel Höjd 1047 ø 25 svart

Office Power Clamp
Mått B/D/H mm Hålsågningsmått Färg Pris, SEK

697049 Office Power Clamp 2 el, 2 USB A-ladd-
ning 170x91xH78 silver/svart

697052 Office Power Clamp 2 el, USB A,  
USB C-laddning 170x91xH78 silver/svart

721333 G-Power Qi Trådlös laddare. 
USB kabel medföljer. 1 m ø 80 ø 80 svart

704535 Väggadapter USB A svart

Table Top Slim 691228 Table Top Slim med hål för The Lightning 821161-1

The Lightning

1138

1138

4859

4859

848

903

734

160
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Max Power Grommet 80Ø mm, 1,5 m kabel
Mått B/D/H mm Hålsågningsmått Färg Pris, SEK

721503-1 Max Power Grommet 1 el, 1 USB A, 1 USB C 
laddning Ø94 H85 Ø80 vit 909

721503-2 Max Power Grommet 1 el, 1 USB A, 1 USB C 
laddning Ø94 H85 Ø80 svart 909

Kabelgenomföring
700303-1 Kabelgenomföring Ø60, plast Ø72 Ø60 vit
700303-2 Kabelgenomföring Ø60, plast Ø72 Ø60 svart
700303-3 Kabelgenomföring Ø60, plast Ø72 Ø60 silver
700288-1 Kabelgenomföring Ø80, plast Ø88 Ø80 vit

700288-2 Kabelgenomföring Ø80, plast Ø88 Ø80 svart

700288-3 Kabelgenomföring Ø80, plast Ø88 Ø80 silver

Kabeldike
687548-1 Kabeldike för skrivbord L: 480 svart
687548-2 Kabeldike för skrivbord L: 480 silver

9961
687573-2

Kabeldike för skrivbord
(LAGERFÖRD) L: 730 svart

9961
687573-3

Kabeldike för skrivbord
(LAGERFÖRD) L: 730 silver

Mini USB Grommet 30Ø mm, 1,5 m kabel
Mått B/D/H mm Hålsågningsmått Färg Pris, SEK

721400 Mini USB Grommet, 2 USB Ø50 H99 Ø30 se nedan
721420 Mini USB Grommet, 1 USB A, 1 USB C laddning Ø50 H99 Ø30 se nedan

Ingår 4 st täcklock i svart, vitt, silver och 
koppar.

Power Grommet Twist rund 80Ø mm, 1,5 m kabel
Mått B/D/H mm Hålsågnings-

mått
Färg Pris, SEK

707532-2 Power Grommet Twist 1 el,  
USB A+USB C laddning Ø90 H85 Ø80 svart/svart 805

Power Grommet Twist 707532

Kabelgenomföring
 Ø80 700288

Kabelgenomföring
 Ø60 700303

Kabeldike

Mini USB Grommet 721400/721420

40

40

40

40

40

40

221

221

238

238

510

626

The Lightning
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SetUpIT med vridbart stativ
Mått B/D/H mm Färg Pris, SEK

610070 1 st plastbehållare för papper, 1 st plastbehållare för övrigt. 255x290x460 svart 921
610071 1 st plastbehållare för papper, 1 st plastbehållare för övrigt. 255x290x460 silvergrå
610072 1 st plastbehållare för papper,1 st plastbehållare för övrigt. 255x290x460 vit 921

610074 1 st plastbehållare för papper, 1 st plastbehållare för övrigt med 
lock. 255x290x460 svart 1041

610073 1 st plastbehållare för papper, 1 st plastbehållare för övrigt med 
lock. 255x290x460 silvergrå

610076 1 st plastbehållare för papper, 1 st plastbehållare för övrigt med 
lock. 255x290x460 vit 1041

Plastpåsar
610272 Soppåsar till den lilla behållaren. 25st/rulle, 100% biologiskt  

nedbrytbara. transparent 82

610252 Soppåsar till den lilla behållaren. 320st/rulle transparent

610070/71/72 SetUpit utan lock 610073/74/75 SetUpit med lock

67

 

921

1041
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Elartiklar - Konferens
Bi-Box 

Färgkod
-1 vit, - 2 svart

Mått 
L/B/D mm

Hålsågnings-
mått

Pris, SEK

721000 Bi-Box 300x150 mm - öppningsbar lucka och 
kabeldike i ett. (silver) -1, -2 L:300 B:150 D:118 286x135

721001 Bi-Box 605x150 mm - öppningsbar lucka och 
kabeldike i ett. (silver) -1, -2 L:605 B:150 D:118 592x135

721200 Bi-Lid 300x150 . öppningsbar lucka som 
enkelt öppnas åt båda håll. (silver) -1, -2 L:300 B:150 D:42 286x135

721201 Bi-Lid 605x150 öppningsbar lucka som enkelt 
öppnas åt båda håll. (silver) -1, -2 L:605 B:150 D:42 592x135

720010 Kabeldike för konferensbord L:290 mm -1, -2 L: 290

720000 Kabeldike för konferensbord L:660 mm -1, -2 L: 660

Power Inlay för Bi-Box liten
Mått L/B/D mm Färg Pris, SEK

721002 3 el, 2 nät L:256 B:56 D:45 svart
721007 1 el, nät, VGA, ljud, HDMI, USB data L:256 B:56 D:45 svart
721008 2 el, 2 nät, USB laddning L:256 B:56 D:45 svart
721010 2 el, HDMI, USB C laddning L:256 B:56 D:45 svart

Power Inlay för Bi-Box stor, kabellängd 3m
Mått L/B/D mm Färg Pris, SEK

721006 4 el, 4 nät, VGA, ljud, HDMI, USB data L:456 B:56 D:45 svart
721008 2 el, 2 nät, USB laddning L:262 B:56 D:45 svart

721009 5 el, nät, HDMI, 4 USB laddning L:506 B:56 D:45 svart

721010 2 el, HDMI, USB C data L:231 B:56 D:45 svart

721011 4 el, HDMI, USB C data L:331 B:56 D:45 svart

721022 Nätadapter USB A+C till Power Inlay
Passar till Power Inlay 721010+721011. svart

721001 BI-Box 720010  Kabeldike för konferensbord

721003 Power Inlay för BI-Box liten 721006 Power Inlay för BI-Box stor

720010-3 Kabeldike för konferensbord L:290 mm

720000-3 Kabeldike för konferensbord L:660 mm silver L: 660

L: 290

1418

2559

1169

1806

 531 

764

777

1099

1099

816

1773

1099

1935

816

1018

534

486 

701

silver
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Hur du hittar rätt kod för en textil:

Börja med koden för tyget.
Hitta färgnumret på leverantörens webbplats. 

Exempel för Gabriel Capture nr 2472:
Den korrekta textilkoden är GCA2472.

Översikt över våra mest relevanta tyger och vilken 
prisgrupp de är placerade i.  
Andra tyger är tillgängliga på begäran.

Önskade tyger som inte nämns nedan måste 
godkännas av Scan Sorlie AS angående  
tygåtgång och möjlighet att producera i vår 
produktion.

PRISGRUPP TEXTILIER

GABRIEL Grp Art.nr

Capture 2 GCA

Connect 1 GCN

Crisp 2 GCR

Cura 0 GCU

Fame 2 GFM

Focus Melange 1 GFG

Medley 0 GME

Passion 3 GPA

Select 2 GSE

Step Melange 1 GSM

Tonal 140 0 GTO
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SIZE stol utan nackstöd stol med nackstöd fotpall

Meter 1,9 2,4 0,9

Läder - kvm 3,3 4,2 1,6

TYGÅTGÅNG

TEKLA låg rygg medium rygg hög rygg armstöd

Tyg - meter 1,1 1,1 1,1 0,1

Läder - kvm 1,9 1,9 1,9 0,3
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VAD SKA DU GÖRA OM DU  
FÅR ETT SKADAT PAKET?
Våra produkter transporteras över hela världen och 
olyckor som orsakar skador kan inträffa. Vi tar kvaliteten 
på både våra produkter och deras förpackningar på 
allvar, så vi har många interna rutiner för att säkerställa 
att varorna är fria från defekter och skador, inklusive att 
ta bilder av den färdiga produkten i förpackningen.

I dessa situationer förlitar vi oss på dokumentation 
från mottagaren. Detta kommer att göra en 
reklamationsprocess både snabbare och enklare för alla 
parter. Det finns en 8-dagars tidsfrist för att rapportera 
transportskador genom att ta bilder i RECEPTION som 
illustreras här, och en reklamation kommer att hanteras 
rutinmässigt och effektivt.

1.	 Kontrollera förpackningen vid leverans av 
varor innan du undertecknar kvittot. Om 
du skriver under kvittot utan anmärkningar 
bekräftas det automatiskt att varorna har 
tagits emot utan skador.

3.	 Skicka all dokumentation till oss så snart som 
möjligt. Kom ihåg att ange ordernummer, 
leveransdatum, kommentarer om när och hur 
skadan upptäcktes. Bifoga foton på skadan.

2.	 Om det finns synliga skador, notera det 
på kvittot och ta foton som tydligt visar 
märken/skador på kartongen INNAN du 
öppnar den. Detta är information som vi 
behöver för vårt krav mot transportören.
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Säljare Scan Sørlie Interiör AB

Vi finns tillgängliga för dig! 

KEY ACCOUNT MANAGER
NORRA SVERIGE

Linda Olsson  
linda@gotessons.se
+46 (0)321-68 77 71

SCAN SØRLIE TEAM

ULRICEHAMN
Rönnåsgatan 5B

523 38 Ulricehamn
Sverige

GÖTEBORG
Kyrkogatan 20-22
411 15 Göteborg

Sverige

STOCKHOLM
Rosenlundsgatan 38F

118 53 Stockholm
Sverige

SÄLJARE STOCKHOLM OCH 
ÖSTRA SVERIGE

Caroline Unger
caroline.u@gotessons.se
+46 (0)321-68 77 74

SÄLJARE VÄSTRA 
SVERIGE

Emma Ankarloo  
emma.ankarloo@gotessons.se
+46 (0)321-68 77 59

PROJECT MANAGER LITAUEN

Agnė Barauskaitė
agne@scansorlie.com
+370 61497309

PROJECT MANAGER LITAUEN

Juratė Jasiūnienė
jurate@scansorlie.com
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ALLMÄNNA VILLKOR

Alla beställningar är bekräftade med angiven förväntad 
leveranstid.
Vid fel eller avvikelse MÅSTE DET MEDDELAS Scan Sørlie inom  
2 dagar från mottagen bekräftelse.

Efter 2 dagar anses beställningen som accepterad och bekräftad 
från båda parter.

Bekräftat leveransdatum är lika med datumet för försändelsen från 
vår fabrik. Tid för transport bör läggas till detta datum. Standard 
leveranstid anges i prislistan.

Orderändringar skall göras inom 48 timmar efter mottagande av 
orderbekräftelse, skall konsulteras med Scan Sorlie-representant.

Skräddarsydda varor kan INTE ändras efter accepterad beställning.
Försenad leverans på kundens begäran kommer att faktureras 
enligt den ursprungliga krävda leveranstiden. Scan Sørlie 
förbehåller sig rätten att fakturera parallellt med leverans.  

BEKRÄFTELSE AV LEVERANS OCH VILLKOR
SPECIALLEVERANSER OCH STORA PROJEKT 

Våra leveransvillkor gäller från fabriken, Scan Sørlie Baltic UAB.

Force Majeure-omständigheter friar Scan Sørlie från ansvar för 
förseningar och leverans; såsom krig, brand, strejk, lockout, väg- eller 
järnvägsavbrott, väder- och gränshinder samt andra förhållanden 
utanför Scan Sørlies kontroll.

FORCE MAJEURE

BETALNINGSVILLKOR

Scan Sørlie AS betonar att alla interna lösningsskisser är 
illustrationer, och kan skilja sig från verkligt utseende.

Ritningarna SKA INTE användas som konstruktionsritningar.
Ritningarna är skapade i pCon planner. Ritningarna har ingen 
entydig nummeridentifiering, så det är viktigt att vi informeras om 
vilket projektnamn som ska arkiveras, vilket måste vara samma som 
det som visas vid senare tillfällen eller vid beställning.

AVVIKELSER FRÅN RITNINGAR

Kvalitet är något vi tar mycket seriöst. Produktionen utförs enligt 
dokumenterade interna förfaranden, och kvalitetskontrollprocesser 
implementeras i varje steg. Genom integration av olika teknolo-
giska lösningar känner vi oss trygga med vår produkt och dess 
hållbara kvalitet.

KVALITET

Vi erbjuder 5 års garanti på fabrikationsfel. Garantin gäller från 
och med leveransmånaden.

GARANTI

LEVERANSTID

För specialleveranser och extra stora projekt förbehåller sig  
Scan Sørlie rätten att begära betalningsgarantier, 
förskottsbetalning, delbetalning eller annat liknande. Detta ska i så 
fall överenskommas mellan båda parter i varje enskilt fall.

LEVERANS- OCH FRAKTVILLKOR

Leveranstid är när när varorna skickas (eller är redo för  
avhämtning) från Scan Sorlies lager plus transporttid för frakten.

PRIS
Prislistan ger föreslagna priser exklusive skatter och avgifter.  
Vi förbehåller oss rätten att ändra priserna med 1 månads varsel.

Standard betalningsvillkor är netto inom 30 dagar.
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Köparen är skyldig att meddela inom 8 dagar från mottagandet av 
varan vid reklamationer, transportskador, bristande delar/mängder eller 
annan avvikelse. Alla krav måste vara skriftliga. Scans Sørlies rutin för 
reklamationer innebär att köparen meddelar via e-post till firmapost@
scansorlie.no. Vid skada krävs en bild som visar skadan. Vid specifik 
brist på produkter är Scan Sorlie skyldig att ersätta, men ansvarar inte 
för andra extra kostnader.

Reklamationsrutinen är en del av Scan Sørlie AS:s standardförsäljnings- 
och leveransvillkor. Om felbeställda varor måste returneras av kunden, 
debiteras det, förutom en hanteringsavgift på 20 % av leveransvärdet, 
även eventuella returfraktkostnader. Undantag från detta måste 
avtalas och bekräftas av Scan Sørlie AS. Varje anledning till returnering 
av varor måste avtalas och bekräftas av Scan Sørlie AS.

Synliga skador på varorna/emballaget kräver bilddokumentation 
och måste signeras av transportören. Bristande kvantitet ska 
noteras på leveranskvittot. Skador eller brister måste rapporteras 
till Scan Sørlie omedelbart.

Scan Sørlie kan avsluta leveranser om köparen försummar betaln-
ingsförpliktelsen. Vi reserverar oss för ev. skriv- eller tryckfel i 
prislistan. Färgillustrationer i tryck eller på skärm kan skilja sig från 
faktisk färg. Teknisk information, såsom dimensioner, kan ändras 
utan förvarning.

Scan Sørlie förbehåller sig rätten att göra ändringar i svartimentet 
om omständigheter utanför vår kontroll inträffar.

ALLMÄNT

RETUR OCH REKLAMATION SÄRSKILT VID TRANSPORTSKADOR

HEMSIDOR
På våra webbsidor www.scansorlie.no hittar du alltid information  
om nyheter, bilder, broschyrer och annan användbar information.  
Ge feedback om du hittar otydlig information eller om du inte  
hittar det du söker.

ALLMÄNNA VILLKOR
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 scansorlie.com

NEW NORDIC DESIGN


